
1

DODATEK Č. 2
Č. SD/OMM-0311/2016-D02

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

"Rekonstrukce ul. Terronská v k. ú. Jaroměř".

Číslo smlouvy:
objednatele: SD/OMM-0311/2016
zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Jaroměř
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ing. Jiří Klepsa, starosta
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728 DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Komerční banka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o.
Se sídlem: Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Miloš Král, jednatel
Telefon:
IČO: 45539006 DIČ: CZ45539006
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu:

II.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 15.09.2016 smlouvu o dílo č. SD/OMM-0311/2016
(dále jen „smlouva“).

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 2. SD/OMM-0311/2016-D02 jsou vícepráce na provedení díla (stavby):
"Rekonstrukce ul. Terronská v Jaroměři".

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2. SD/OMM-0311/2016-D02 dohodly na následující změně
smlouvy:

Tímto dodatkem se mění článek III. Předmět smlouvy, odstavec 3. následovně:



2 
 

3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 19.08.2016 a doplňuje 
se oceněným výkazem výměr na vícepráce ze dne 18.11.2016, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.   
 
Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, odstavec 1. následovně:                            
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:  
                                                                                                                                                    
Cena díla bez DPH                1.632.177,95Kč 
 
(slovy: jedenmilionšestsettřicetdvatisícstosedmdesátsedmkorun českých a devadesátpět  haléřů) 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0311/2016 ze dne 15.09.2016 zůstávají beze 
změny. 
 
2. Dodatek č. 2. SD/OMM-0311/2016-D02  vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou 
smluvních stran.  
 
3. Dodatek č. 2. SD/OMM-0311/2016-D02 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0311/2016 ze dne 
15.09.2016 je vyhotoven  ve  3  výtiscích,  z  nichž  objednatel obdrží 2 vyhotovení a  zhotovitel 
obdrží 1 vyhotovení. 
 
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2. SD/OMM-0311/2016-D02 ke smlouvě o dílo č. 
SD/OMM-0311/2016 ze dne 15.09.2016  prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv 
provede výhradně objednatel Město Jaroměř. 
 
5. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 30.11.2016 pod číslem usnesení  1558-45-
2016-OMM-RM. 
 
 
 
Příloha: Soupis prací listopad 2016 - vícepráce 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 01.12.2016    V Jaroměři, dne 02.12.2016 
 
 
Zhotovitel:        Objednatel: 
 
……………………………………..    …………………………………….. 
Ing. Miloš Král, jednatel     Ing. Jiří Klepsa, starosta  


